
Zarządzenie Nr 0050.22.2020 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 30 marca 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §10 pkt. 2 uchwały nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów 

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020, Wójt 
Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 
Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020. 
 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 15 530,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 54 150 355,32 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 52 565 836,32 zł  
2) dochody majątkowe –1 584 519,00 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 530,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 61 711 489,12 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –48 840 129,79 zł; 
2) wydatki majątkowe –12 871 359,33 zł; 

 

§2. 
1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  
17 191 956,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia. 
2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  
17 191 956,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 4. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 



 

Uzasadnienie: 

- o kwotę 15 530,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji 
celowej z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zmiany dokonano na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie 

zn: DWW-3113-3/20 zmiana dotyczy działu 751 rozdział 75107, 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.22.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 marca 2020 r.
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 930,00 15 530,00 17 460,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 530,00 15 530,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 530,00 15 530,00

Razem: 54 134 825,32 15 530,00 54 150 355,32

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.22.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 marca 2020 r.
DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 930,00 15 530,00 17 460,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 530,00 15 530,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 530,00 15 530,00

Razem: 17 176 426,00 15 530,00 17 191 956,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.22.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 marca 2020  r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 930,00 15 530,00 17 460,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 530,00 15 530,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 915,47 915,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 76,80 76,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 403,73 6 403,73
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 534,00 7 534,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

Razem: 61 695 959,12 15 530,00 61 711 489,12

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 0050.22.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 marca 2020  r.

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 930,00 15 530,00 17 460,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 530,00 15 530,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 915,47 915,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 76,80 76,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 403,73 6 403,73
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 534,00 7 534,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

Razem: 17 176 426,00 15 530,00 17 191 956,00

BeSTia Strona 1 z 1


